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MÅNADSBREV 11, 2017/2018 
 
 

                               
                 
 
Välkomna till månadsmöte den 9 maj klockan 17.30 går bussen 
till Trollenäs slott. 
 
Vi åker till Trollenäs slott där vi får en guidad tur på slottet och sedan en lättare måltid. 
Beräknad hemkomst ca 22.30.  Kostnad för denna kvällen är 250 kronor. Anmälan senast 
den 28 april och betalning för utflykten senast den 5 maj till bg 436-8684 eller swishnummer 
1236456412. Stående anmälan gäller inte, så först till kvarn. Anmälan är bindande. 
 
Vid senast månadsmötet beslutades att överskottet från distriktsmötet ska gå till att dela ut 
ytterligare ett stipendie á 3000 kronor om stipendiekommittéen hittar två kandidater. Hittas 
inte den andra kandidaten skänks hela överskottet till Operation Smile. 
 
Vi gratulerar maj månad jubilar  
Maja-Lena Carlsson 70 år,  28 maj. 
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Tyvärr har även Elisabeth Åberg begärt utträde ur klubben. 
 
Presidentens tankar 
A single rose can be my garden. A single friend my world. 
 
Anmälan till nästa klubbmöte senast lördag 28 april kl. 20.00 i första hand till e-
postadress innerwheel.hlm@gmail.com. I andra hand med SMS till vice klubbmästare Kerstin 
Nilsson 0451-77 02 54, 0708-30 59 44. I tredje hand ring till Kerstin eller Bitte Wallenius 
0451-467 48, 0705-46 74 85. Stående anmälan gäller inte. OBS alltid bekräftelse från 
Klubbmästaren innan anmälan gäller, bindande anmälan. Glöm inte att betala 
utflykten med 250 kronor i förskott senast den 5 maj. Ni som eventuellt behöver hjälp 
med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.                                
 
  
Ulla Evertsson 
På uppdrag av styrelsen 
 
Bilagor 
Månadsreferat 
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2018-04-11 Besök på Trästället 

 

 

  

 

När alla samlats tände president Michaela Taylor Vänskapens ljus. Hon hälsade alla gäster och 
medlemmar välkomna. I kväll hade vi glädjen att ha tre medlemmar från Helsingborg Kärnan IWC på 
besök.  

Vi hade några klubbärenden och diskuterade vart överskottet från distriktsmötet, 4.393:-  skulle gå. 
Vi beslutade att 1.393 ska skänkas till Operation Smile och resterande avsättas till stipendiet som 
utdelas till kvinnlig elev i avgångsklass i grundskolan. Då kan vi i år dela ut två stipendier. Om vi inte 
får in minst två lämpliga sökande, kommer hela beloppet att gå till Operation Smile.  

Distriktspresidentskiftet kommer att äga rum i Alvesta den 26 maj. Vårt nästa möte den 9 maj går till 
Trollenäs slott. Pris 250:- Mer information kommer i nästa månadsbrev. 

Presidentens tankar kom i kväll från Stephen Hawking: ”När ens förväntningar har reducerats till noll, 
uppskattar man verkligen allt det man har” 

Till kaffet berättade Magdalena Ljung lite om Trästället som startades av hennes far Folke Ljung 
1967. Då låg det i Västra Torup och man arbetade med smide och trä. Från början gjordes alla varor 
på plats men nu importeras det mesta från Baltikum. På Trästället i Skyrup kan du i en unik miljö på 
4.000 kvm handla allt från inredning till små presenter . 

Magdalena berättade att det snart är generationsskifte och hon och hennes tre syskon ska ta över 
företagsgruppen. Sedan 24 år driver en syster en butik i Uppsala och brodern driver Ljungs handel 
utanför Staffanstorp. Utöver butikerna bedriver man även en stor grossistverksamhet. 

President Michaela avslutade genom att släcka Vänskapens ljus och därefter var det fritt fram att 
handla till reducerat pris och det fanns verkligen mycket att botanisera bland. 

 


